＊「ご協賛依頼文書」および「協賛申込書」は、

千葉県ラグビーフットボール協会ＨＰからダウンロードできます。http://chibarugby.jp/
	FAXまたはメールで送付してください
宛先　　千葉県立磯辺高等学校　香取　輝　宛
FAX：０４３－２７８－２０７１　E-mail：nonu32@gmail.com

広告協賛申込書
第100回全国高等学校ラグビーフットボール大会千葉県大会プログラム広告について，

下記のとおり協賛いたします。

	会社名

（団体名）
	＊領収書の宛名をお書きください

	連絡先
	〒

	TEL：

	FAX：

	御担当者
	お名前

	部署・役職

	E-mail

　＊ご記入いただいた個人情報は，協賛金募集にかかる業務以外の目的には使用いたしません。

	協賛費

(いずれかに○)

	　２０,０００円　（Ａ４版  １頁）
	9月11日（金）までに
ゆうちょ銀行指定口座にご入金にください。

	　１０,０００円　（Ａ４版 1/2頁）

	　　５,０００円　（Ａ４版 1/4頁）

	原稿入稿

(いずれかに○)

	　原稿は昨年度全国大会予選と同様のものを使用

	　新たな原稿を作成し，電子データをメールに添付して送付

	　新たな原稿を作成し，原稿を郵送

	ご要望等
	請求書の必要等ありましたら，こちらにお書きください。

申込み締め切り・・・令和２年８月１８日（火）
（連絡先）〒261-0012　千葉県千葉市美浜区磯辺２－７－１　千葉県立磯辺高等学校　香取輝
　　　　　　 勤務先  TEL　043-277-2211　　FAX　043-278-2071